re, quam habuit: quia animam suam pro nobis posuit. Ipsa beata veritas testis est: Quod majorem charitatem nemo habet, quam ut animam suam ponat quis pro amicis suis. Non ergo nobis vilescat, fratres mei, ipsa dilectio Christi, qui dilexit nos, et lavit nos à peccatis nostris in sanguine suo: non vobis amarescat ipse amor Christi, ipsa charitas Christi.

B. Christus pro nobis animam suam posuit: * Et lavit nos à peccatis nostris in sanguine suo. y. Majorem charitatem nemo habet, ut animam suam ponat quis pro amicis suis. Et. Gloria. Et.

Lectio IX.

Amor Christi totus dulcis, totus delectabilis: suum possessorem non cruciat, sed delectat: non enervat, sed róborat: cuncta terrena subsannat, sola cœlestia captat, Christi mandata requirit, et ea pro viribus observare contendit: et de observatione præceptorum gressu felici provehitur ad perceptionem gaudiorum, ut cum illo jam perfecte gaudeat, pro cuius desiderio in hac valle lacrymarum positus tam amare feliciter suspi-

rabat. Unde recte sequitur: Hæc loquutus sum vobis, ut gaudium meum in vobis sit, et gaudium vestrum impleatur; ac si diceret: Ideo præcipio vobis, et moneo vos mea observare præcepta, et manere in dilectione mea, ut gaudium meum in vobis sit, et gaudium vestrum de me adimpleatur; ut habeam de vobis permittam charitatem, quam mihi impenditis, unde possim gaudere: et illud gaudium quod in retributione præmiorum electi sunt percepturn, percipere, et possidere possitis.

Te Deum laudamus...

AD LAUDES ET PER HORAS.

Aña. 1.^a Discite á me quia mitis sum, et humilis corde; et invenietis requiem animabus vestris.

Psalmi de Dominica.

2.^a Suavis est Dominus, et in æternum misericordia ejus.

3.^a Sitivit in te, anima mea; quia melior est misericordia tua super vitas.

4.^a Sancti, et humiles corde, benedicte Domino: laudate et superexaltate eum in sécula.

5.^a Beneplacitum est Domino in populo suo; et e-

xaltavit mansuetos in salutem.

Capitulum. Cant. 3.
Egredimini, et videte, filiiæ Sion regem Salomonem in diademate quo coronavit eum mater sua in die despousationis illius, et in die lætitiae Cordis ejus.

Hymnus.

Summi Parentis Filio,
Patri futuri sæculi,
Pacis beatæ Principi,
Promamus ore canticum.
Qui vulneratus pectore
Amoris ictum pertulit,
Amoris urens ignibus
Ipsum qui amantem diligunt.
Jesu doloris victima,
Quis te innocentem compulit,
Dura ut apertum lancea
Latus pateret vulneri?
O fons amoris inclyte!
O vena aquarum limpidæ!
O flamma adurens criminæ!
OCordis ardens charitas!
In corde, Jesu, jugiter
Reconde nos, ut uberi
Dono fruamur gratiæ,
Cœlique tandem præmiis.
Semper Parenti, et Filio
Sit laus, honor, sit gloria
Sancto simul Paraclito
In sæculorum secula Am.

¶. Misericordia Domini ab æterno. ¶. Et usque in æternum super timentes eum.

AD BENEDICTUS.

Aña. Per Viscera misericordiæ suæ visitavit nos Deus, et fecit redemptionem populi sui. Alleluja.

Oratio.

Fac nos, Domine Jesu, sanctissimi Cordis tui virtutibus indui, et affectibus inflammari; ut et imagini bonitatis tuæ conformes, et tuæ redemptionis mereamur esse participes: Qui vivis.

Ad Primam.

In ¶. br. ¶. Per quem salvati, et liberati sumus.

Ad Tertiam.

Cap. Egredimini. *de Laud.*

¶. br. Misericordia tua, Domine, Plena est terra. Misericordia... ¶. Justificationis tuas doce me. Plena. Gloria Patri.. Misericordia. ¶. Secundum misericordiam tuam, vivifica me, Domine. ¶. Et custodiam testimonia oris tui.

Ad Sextam.

Capitulum. Cant. 8.
Pone me ut signaculum super Cor tuum, ut signaculum super brachium tuum; quia fortis est, ut mors, dilectio.

¶. br. Secundum miseri-

cordiam tuam, * Vivifica me
Domine. Secundum... ¶. Et
custodiam testimonia oris
tui. Vivifica. Gloria Patri..
Secundum. ¶. Fac cum ser-
vo tuo secundum miseri-
cordiam tuam; ¶. Et doce
me justificationes tuas.

Ad Nonam.

I Capitulum. Psalm 68.
Improperium expectavit
cor meum, et miseriam; et
sustinui, qui simul contris-
taretur, et non fuit; qui
consolaretur, et non inveni.
¶. br. Fac cum servo tuo
* Secundum misericordiam
tuam. Fac. ¶. Et justifica-
tiones tuas doce me. Se-
cundum. Gloria Patri...Fac.
¶. Veniat super me miseri-
cordia tua, Domine; ¶. Sa-
lutare tuum, secundum elo-
quium tuum.

In II Vesp.

Omn. ut in I, præt. seq.
¶. Misericordia Domini á
progenie in progenies: ¶.
Timentibus eum.

Ad Magnificat.

Aña: Suscepit nos Do-
minus in sinum, et Cor
suum, recordatus miseri-
cordiae sue. Alleluja.

—

DOM. III POST PENTECOST.
In festo Purissimi Cordis
B. Mariæ Virginis.
Duplex majus.

Ad Vesp. Aña. et Cap.
de Laudibus. Psalm. ut in
Fest. B. M. V. Hymn.
Ave maris Stella, pag. 36.

¶. Exulta in omni cor-
de, filia Jerusalem. ¶. Rex
Israel Dominus in mediotui.

Ad Magnif. Aña. Exulta-
vit cor meum in Domino,
et exaltatum est cornu me-
um in Deo meo, quia læ-
tata sum in salutari tuo.

AD MATUTINUM.

Invitat. Ave, Maria,
gratia plena, * Dominus te-
cum.

Hymn. Quem terra. p. 36.

IN I. NOCTURNO.

Aña. 1. Benedicta tu in-
ter mulieres, et benedictus
fructus ventris tui.

Ps. ut in Fest. Imma.
Conc. pag. 2.

2. Et ait Maria: Magnifi-
cat anima mea Dominum,
et exultavit spiritus meus
in Deo salutari meo.

3. Quia respexit humili-
tatem ancillæ suæ: ecce e-
nim ex hoc beatam me di-
cent omnes generationes.